
M jak miłość

Test o M jak miłość

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię dziewczyna Łukasza

A - Małgosia

B - Natala

C - Gabi

D - Ania

2. Kim jest Zosia?

A - Córką Małgosi i Tomka

B - Córką zmarłego kolegi Tomka

C - Siostrą Łukasza

D - Koleżanką Mateusza

3. Kto porwał Marysię?

A - Artur

B - Radosz

C - Krzysztof

D - Piotr

4. Kto jest w ciąży?

A - Iza

B - Kinga

C - Sylwia

D - Małgosia

5. Dlaczego Madzia wyjechała z kraju?

A - Dowiedziała się, że Paweł wrócił do Sylwi

B - Nie chciała być z Pawłem

C - Sylwia powiedziała jej, że jest w ciąży z Pawłem

D - Tęskniła za misjami
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6. Gdzie teraz pracuje Marek?

A - W pubie

B - W sądzie

C - W przetwórni

D - W sklepie spożywczym

7. Mostowiakowie mają:

A - 2 córki i 2 synów

B - 1 córkę i 3 synów

C - 3 córki i 1 syna

D - nie mają wogóle dzieci

8. Która córka Mostowiaków nie jest Lucjana prawdziwą córką?

A - Małgosia

B - Marta

C - Maria

9. Kogo adoptowali Hanka z Markiem?

A - Ulę

B - Monikę

C - Natalię

D - Anię

10. Kto wygrał milion złotych?

A - Paweł

B - Marek

C - Piotrek

D - Tomek

11. Kto oświadczył się Marysi?

A - Radosz

B - Staszek

C - Artur

D - Janusz
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M jak miłość

Test o M jak miłość

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. B

5. C

6. C

7. C

8. C

9. C

10. C

11. C
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